
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
15.09.2022 №204

п.г.т. Умба

Об итогах проведении семинара-практикума 
в МАОУ ООШ с.Варзуга

«Точка роста как ресурс формирования современных компетенций 
обучающихся и педагогических работников Терского района»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Терского 
района от 07.09.2022 №192 «Об организации и проведении районного 
семинара-практикума в МАОУ ООШ с. Варзуга «Точка Роста как ресурс 
формирования современных компетенций обучающихся и педагогических 
работников Терского района» (далее - Семинар-практикум), а также 
программой проведения Семинара-практикума, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций директору МБОУ 
СОШ №4 (Макарова Е.В.) и директору МАОУ ООШ. с.Варзуга (Сурядова 
Е.Е.) поощрить педагогов подготовивших мастер-классы для учащихся 
МАОУ ООШ с.Варзуга в рамках организации Семинара-практикума, в 
соответствии с программой.

2. Признать утратившим силу приказ отдела образования 
администрации Терского района от 07.09.2022 № 192 «Об организации и 
проведении районного семинара-практикума в МАОУ ООШ с.Варзуга 
«Точка Роста как ресурс формирования современных компетенций 
обучающихся и педагогических работников Терского района»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Дружинина


